11-02-2024 12:04:35

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moção de Aplauso pelo DIA Internacional da Enfermagem, com reconhecimento do Poder Legislativo pelos
relevantes serviços prestados em prol da saúde dos Uberlandenses.

Clicia Gonçalves Soares é enfermeira há 15 anos com cursos em urgência e emergência, atualização de
protocolos de suporte de vida e tratamento de feridas. Atualmente é enfermeira assistencial na UBS Tocantins,
administrada pela SPDM.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 14570/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RUA OSCAR GOMES MOREIRA JUNIOR   ESQUINA COM RUA SÃO JOSE, 1140, CS, CHÁCARAS TUBALINA, 38.412-044, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO IVAN NUNES

Sala das Sessões, 12 de maio de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

IVAN NUNES

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

IVAN NUNES 1

1Total